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Terör örgütü DAEŞin Iraktaki kalbi olarak kabul edilen Musulun batısına büyük bir harekât 
başlatıldı. Dar sokakları ve eski evleriyle bilinen kentte 350 bin çocuğun mahsur halde bulunduğu 
belirtiliyor

Irak Ordusu, dün, terör örgütü DAEŞin 2014 yılında ele geçirdiği Musulun batısına yönelik kapsamlı 
bir askeri harekât başlattı. Yaklaşık 750 bin kişinin yaşadığı bölgede çatışmalar esnasında sivillere 
zarar gelmesinden endişe edilirken, ordunun, operasyonun ilk saatlerinde kentin batısındaki iki 
köyü ele geçirdiği, şimdiye kadar da toplam 8 köy ve bir elektrik santralinde kontrolün sağlandığı 
haber verildi. Askeri kaynaklar, doğu yakasında kontrolün tamamen sağlanmasının ardından batı 
bölgelerini geri almak için başlatılan operasyonda üç cephenin bulunduğunu, Irak ordusunun 
kuzeyden, federal polis güçlerinin güneyden, İran destekli Şii milis gücü Haşdi Şabinin ise batıdan 
destek verdiğini aktardı. Irak ordusu, 17 Ekim 2016da başlatılan Musul harekâtında 24 Ocak 
itibarıyla kentin doğu bölgesinin tamamının DEAŞtan temizlemişti.

350 bin çocuk

Kentin doğusunu görece kolay şekilde ele geçiren Irak Ordusunun eski evleri, dar sokakları ve 
nüfusun belirli bölgelere toplandığı kalabalık semtleriyle bilinen Musulun batısında daha çetin bir 
direnişle karşılaşacağı belirtiliyor. DAEŞe karşı kurulan koalisyonun Amerikalı komutanı Stephen 
Townsend Musul, dünyadaki herhangi bir ordu için zor bir savaş olurdu ifadesiyle kentte DAEŞe 
karşı yaşanması muhtemel zorlukları ifade etti.

Irak Başbakanı Haydar el İbadi, dün sabahki açıklamasında önceliklerinin toprak değil insanların 
kurtarılması olduğunu kaydetti. Hükümete bağlı uçaklar, bölgeye taarruzun her an başlayacağını 
ve sivil halkın dikkatli olmasını belirten milyonlarca ilanı kentin batısındaki bölgelere dağıtmıştı.

Londra merkezli Save the Children (Çocukları Kurtarın) örgütü ise yaklaşık 350 bin çocuğun 
Musulun batısında mahsur kaldığını açıkladı. Kuruluşun Iraktan sorumlu direktörü Maurizio 
Crivallero, kente yönelik harekâta katılan unsurların okul ve Hastane gibi binaları vurmaktan 
kaçınmaları gerektiğini söyledi. Irakta Musul kent merkezinin batı yakasının güneyinde yer alan 
terör örgütü DAEŞin elindeki iki köyün geri alındığı, 8 köyde de kontrolün sağlandığı bildirildi. Irak 
Ordusunun yazılı ilk açıklamasında, Irak federal polis güçleri, Kentıra ve Abyad köylerini DEAŞın 
elinden kurtarıp, buraya Irak bayrağı astı ifadesi kullanıldı.

Kötü muamele

Öte yandan sosyal medyada Irak güçlerinin sivillere işkence yaparken çekildiği iddia edilen video 



görüntüleri tepki çekti. İnsan Hakları İzleme Örgütü, tartışmalı görüntülerin Iraklı güçlerin Musul 
operasyonunda halk desteğini kaybetmesi anlamına gelebileceğini açıkladı. Bir videoda, polis 
üniformalı kişilerin dayak atılanları havlama taklidine zorladığı, bir diğer videoda silahsız dört kişiyi 
karşısına alan Iraklı güçlerin içlerinden birini öldürdüğü görülüyor.
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